Summa  
loci

I CAROLI SVECESSIO

Ludovicus pater

Ludovicus

Ludovicus mater

II Carolus

Ludovicus

Carolus  
Danub.

Carolus  
Rhen.

Ludovicus  
Carm.

Carolus III

Carolomani  
pars

Caroli

Ludovici

Lecheburgen

et regna plura habere et tunc suspensus est  
 pater et multo bello habebat. **Carolus**  
 Julij filij sine sui totum almaniam. Qui  
 tres fratres dividit almaniam. Nam  
 primus **Carolomani** in partem accepit tunc  
 Bavariae, **Styriae**, **Austriae**, **Phoenicis**, **Carinthiae**  
**Althemi**, **Moraviae** et alias regiones  
 Danubii et vocabatur rex Danubii ut ali-  
 manie superior. **Carolus** frater **Caroli**  
 accepit in partem totum **Rhenum** et **Cataluniam**  
 circa **Pyrenaeos** et vocabatur rex **Themaniae** et  
**Franciae** frater **Ludovicus** accepit in partem  
**Guineam**, **Franciae**, **Nisum**, **Gasconiam**  
**Normanniam**, **Marchiam**, **Flandriam**, **Frisiam** et  
 alias regiones circa **Albaniam** et vocabatur  
 rex **Albie** et **Guineae** et posuit sedem  
 regni sui in **Guineam** in castro quod  
**Lecheburgen** vocatur. et appellatur in **France**  
**Lecheburgen** regis que adhuc manet  
 castro **Lecheburgen** Notandum quod sub imperatore  
**Ludovico** filij **Caroli** magni **Lecheburgen**  
 archiepiscopus eius magnus **Lecheburgen** ossa  
**Sancti Severi** in **Lecheburgen** **Lecheburgen**

Ossa Severi